LA CARTE
Eutrée

« Vitello Townato », 10€

Flokles ¢F JGtics podsses e salide

Tomates de saison et « Burratina », 1€

Festo Rosso ot fraises

Saumon « (Fravelax » parfumé aux baies, 12€
Covtits de cdlert vert et salade conduncntée

Salade Comwme une « César », 10€

Volaille ot samon « Gravelias » .t choin

Salade de Gambas

Crmnbas snackdes, burraring, pickles de ldaqumes, tomates confites oF condiments

Gratin de Ravioles du Dauphivé,

CrEme e parine san

Dos de Lieu Noir A la Plancha,

Souvressade, (hips de pommes de terre Vitelottes et venrre blane

Tartare de Beeuf Limousiv fagon EAP

Wiescln A salade of pormnes agren. e s

Viande du moment* de Chee « Téte Bech »,

Forune putree, celort confit e+ jus redint

LES DESSERTS

L'ile flottante a la Pralive, FE€

(Alace pralme rouge

Cake Tropéiien, BE

Gace & la créme fraicne

Soupe de Fraises et menthe verte, ae

Servet (itrov vert

Nuage de chocolat « Valrhona » et praliné voisette, 10€

Servet ananas
Pessert menn €

Caté Gourmand T€

. L' ECLAT

DE PIERRE

BRASSERIE COMPTOIR CAFE

Plat

17€

17€

17€

17€

20€

15€

20€

19€

25€

&




